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Saksutredning

Bakgrunn for saken

Det er i budsjettet for 2021 avsatt kr. 513 000 til fordeling som tilskudd til nærmiljøanlegg. En
økning fra kr. 500 000 i 2020. Det er mottatt 48 søknader. Dette er en betydelig økning fra året før
da det kom 38 søknader.

Retningslinjene for tilskudd og utmerkelser innen kulturfeltet er lagt til grunn. Fredtun leirsted og
Vormedal idrett og fritid har levert to søknader. Disse er i henhold til retningslinjene behandlet
samlet.

Den totale søknadssummen er kr. 1 876 874. Det er derfor ikke mulig å kunne innfri søknadene
mer enn delvis.

Av de kr. 513 000 avsatt til tilskudd til nærmiljøanlegg, er det foreslått at kr. 487 000 blir fordelt på



de ulike søknadene. De resterende kr. 26 000 holdes igjen i tilfelle det skulle bli klager på 
tildelingen eller det oppstår uforutsette forhold.  
 
Denne budsjettposten er først og fremst beregnet å gå til velforeninger som skal bygge, 
oppgradere eller vedlikeholde lekeplasser. Budsjettposten blir også brukt til lag og foreninger som 
gjennomfører større tiltak i nærmiljøet som f.eks. skateanlegg, basketbaner, balløkker, ballbinger 
med mer. I beregning av størrelsen på tilskudd er det ellers forsøkt tatt hensyn til størrelsen på 
investeringen, størrelsen på anlegget/lekeplassen, antall lekeplasser i velforeningen og antall 
brukere av lekeparken/anlegget. 
 
I tillegg til det direkte tilskuddet til velforeningene kan det også nevnes at Karmøy kommune 
dekker kollektivt medlemskap og forsikring for alle velforeningene i Karmøy kommune gjennom 
Velforbundet. Dette har vært fast praksis siden ordningen med kollektiv forsikring ble innført. 
Dette er en kostnad som utgjør omlag kr. 65 000 per år. Ved kollektivt medlemskap vil foreningene 
oppnå en rekke fordeler som ansvars- og ulykkesforsikring, hjemmeside, medlemsregister, 
regnskapsprogram, mulighet for å søke om mva.kompensasjon m.m. Det er en tendens i 
samfunnet at det stadig oftere rettes et såkalt ”objektivt erstatningsansvar” mot personer og 
organisasjoner. Med kollektiv ansvarsforsikring sikrer en det økonomiske ansvaret når noe skjer på 
dugnad eller på de områder en velforening opererer. Dette kan være helt avgjørende for at 
personer vil være villige til å påta seg et verv i en velforening. 
 
Etter vurdering av alle søknader er det foreslått å tildele alle berettigede søkere minimum kr. 9 
000. I 2020 var minstebeløpet kr. 10 000. Nedgangen i minstebeløp er en konsekvens av økt 
søknadsmengde.  
 
Et tilskudd på kr. 9 000 er beskjedent i forhold til hva et godkjent lekeapparat koster. En enkel 
lekeplattform med trapp og rutsjebane koster fra kr. 40 000 og oppover. Et dobbelt huskestativ fra 
kr. 20 000 og oppover. Det betyr at det kreves en stor grad av egenfinansiering fra velforeningene 
ved kjøp av lekeapparater. Et alternativ til å gjøre det på denne måten hadde vært å prioritere 
enkelte søkere og gi andre søke avslag på sin søknad. Det vil fremstå som et drastisk tiltak og vil 
kunne ta bort det lokale engasjementet som finnes og som en er helt avhengig av for å holde 
lekeplasser o.l. i stand. En velger derfor å fortsette den tidligere praksisen.  
 
Det er innstilt på at alle søknadene innvilges tilskudd. Alle søkerne i år tilfredsstiller kravene til en 
frivillig organisasjon etter retningslinjene. Noen organisasjonsformer med ideelle formål er vurdert 
særskilt (stiftelser, samvirkeforetak og A/S). 
 
Oversikt over søknader og kommunalsjefens forslag på fordeling av tilskudd i 2020: 
 
 

Lag/forening Søknad Forslag Begrunnelse/beskrivelse 

Almannamyr 
Velforening 

20 000 10 000 Opprusting av lekeplass på Almannamyr med ny sklie og 
sandkasse. 

Austreid Og Liå 
Velforening 

12 250 9 000 Velforeningen ønsker å kjøpe inn og montere terreng rutsje 
bane i eksisterende eldre lekepark i Østremlia.  

Bakkane Vel 40 000 12 000 Skape trygg lekeplass å leke på. Ivare en ren og velholdt 
volleyball bane å samles til. Vi ønsker å få laget en sosial 
arena, en møteplass til ungdommen. Vi har en volleyball 
bane, og vi håper med midler at vi kan skape en treffplass til 
akkurat dem. En sittegruppe i nærheten av volleyball banen. 

Brekke 
Velforening 

70 000 13 000 Har flere prosjekter 
1- gapahuk / lavvo v/badeplass 
2- påfyll av badesand v/badeplass  
3- oppgradere lekepark med nytt lekeapparat fra lek og park 
og rive det gamle. ( Veiteborbakken)  



4- Dersom midler vanntrampoline på badeplass.  
5- kjøpe inn parkbenker til badeplass, lekepark og 
fotballbane. 

Buvik Velforening 15 000 9 000 Vi er ny oppstartet velforening og vi vil bruke pengene i 
forhold til hva vi får inn. 
Som utgangspunkt i tillegg til vedlikehold ønsker vi å bygge en 
gapahuk og gjerne et nytt lekeapparat. 

Bygnes 
Velforening Vest 

10 000 9 000 Vedlikehold av lekeparken, skifte av planter, legge på bark, 
beise, male. skifte ut lekeapparater. Plenklipper 

Dølevegen 
Velforening 

20 000 10 000 Utbedring av lekeplass og nærområde 

Eide Terrasse 
Velforening 

60000 13 000 Søker stønad til opparbeidelse av grill og bålplass på vårt 
fellesområde nede ved sjøen. 
Det er tenkt en steinsatt plass i naturstein og grus/pukk for 
brannsikring av bål og griller. 

Eidsbakkane 2 
Velforening 

60 000 13 000 Utbedring av nærmiljøanlegg.  
Lekeplass Eidsbakkane 2 blir mye brukt av Aski barnehage, 
Eide skole og beboere på feltet.  
Vi ser at flere års bruk har gjort behov for utbedringer og 
vedlikehold. Noen lekeapparat er fjernet og har ikke blitt 
erstattet.  
Vi ønsker også at lekeplassen skal kunne være et kjekt 
samlingspunkt for ungdommer. 

Favnamyr 
Velforening 

20 000 10 000 Vi har nå 50 000 kr på konto som vi ønsker og bruke til å 
oppgradere en av våre lekeparker i favnamyrvegen i Kopervik. 
Vi ønsker og kjøpe oss et lite klatreanlegg med sklie. Ser at vi 
har behov for tilskudd for og finansiere dette da dette koster 
mer enn vi har i innkjøp. 

Ferkingstad 
velforening vest 

10 000 9 000 Dugnadsarbeid, der vi vedlikeholder lekeparken i Ferkingstad 
havn. I år skal vi fikse på lekehytten, blant annet med nytt 
shingeltak.  

Feøy Velforening 28 900 10 000 Vi ønsker å vedlikeholde og fortsette med jobben av 
oppgradering av den eneste lekeplassen på Feøy. Vi ønsker å 
sette opp et nytt vippedyr, har et tårn til det ene lekestativet 
på ønskelisten, vi må male og beise levegger og plattinger i år, 
og ønsker å få på plass noen parkbenker til barn. 

Finklavegen 
Velforening 

20 000 10 000 Lekeparken til Finklavegen Velforening er midlertidig satt ut 
av drift på grunn av gravearbeider som utføres av Karmøy 
kommune / Risa. Når dette prosjektet er ferdig og lekeparken 
settes tilbake i stand, ønsker vi å se på muligheten for å få 
laget til en form for platting m/halvtak, grillhytte eller 
gapahuk, både for sosiale sammenkomster og til bruk for de 
barn og voksne som til daglig bruker området. 
Redskapsboden vi søkte om støtte til i fjor er kjøpt inn, men 
Karmøy kommune har bedt oss om å vente med montering til 
etter at prosjektet med kloakken er fullført. 

Fredtun Leirsted 25 000 10 000 På Fredtun leirsted er det laget en lekeplass som kan benyttes 
av alle som ønsker det. Den brukes av barnehager og grupper 
og av enkeltpersoner/familier som tar turen til Fredtun som 
at barn skal få leke på lekeplassen og omgivelsene på 
leirstedet. 
Nå må flere av lekeapparatene skiftes ut, vedlikeholdes, og 
det må skiftes sand i sandkassene. 

Haugane Vel 
Kopervik 

66 900 13 000 Rehabilitering av lekeplass.Trenger masseutskifting.  
Nytt leke/aktivitetsapparat fra Lek og park. Bygging av 
gapahuk for le mot vær og vind.  
 

Hetlandsfeltet 15 000 9 000 Belysning i akebakken ved Rokkleiv(Bak Coop bygget på 



Velforening Avaldsnes sentrum). Ungene har aka med hode lykter til langt 
ut på kvelden. 
Vi ser for oss 2 stk lys stolper. Pris pr lys fra Haugaland kraft er 
kr 15000 pr stk, og siden vi må bidra med 50 % selv, så søker 
vi om dekning til et av lysene. Dvs kr 15000,- 

Hinderaker & 
Visnes Vel 

65 000 13 000 Hinderaker & Visnes Vel ønsker å vedlikeholde og 
videreutvikle Nærmiljøanlegget på Neset i Visnes. Utover 
vedlikehold, ønsker foreningen å etablere en Treningspark på 
område. Planleggingen av dette er kommet godt i gang og 
Velforeningen er i god dialog med Karmøy kommune. 

Høyvegen 
Velforening 

30 000 11 000 Hovedtiltaket er å oppgradere og vedlikeholde 
nærmiljøanlegg. 
Konkrete tiltak er: 
1. innkjøp av aktivitet- og balanseleker 
2. innkjøp benker og bord, evt. innkjøp av materialer til å lage 
selv. 
3. innkjøp til å lage en treplatting med levegg 

Kalvatre vel 25 000 10 000 Vi må ha tilførte midler for å kunne vedlikeholde og 
videreutvikle lekeparker, postkassestativ og avholde 
dugnader. 

Karmlund 
Velforening 

15 000 9 000 Oppgradering og vedlikehold av lekepark og fellesområde på 
feltet. .Sparer hovedsaklig til godkjente lekeapparater da mye 
av det som står i dag preges av alderen. Ellers må vi sikre 
lekeparken ved å bygge gjerde mot vei. 

Karmøy 
Diskgolfklubb 

29 000 10 000 Vi i Karmøy Diskgolfklubb ønsker i forbindelse med 
oppgraderingen av Blikshavn 18-hullsbanen å bygge en bane 
for barn og unge. Vi håper med dette at det blir et sted hvor 
barnefamilier har lyst å tilbringe helger og ettermiddager. 
Banen vil bestå av 9-hull og være enkel for alle å spille. Vi 
søker støtte til 5 nye kurver på den store banen og 9 noe 
mindre kurver til barnebanen.  

Krossnesveien 
Velforening 

20 000 10 000 Oppgradering av lekeplass/fellesområder fortsetter, vi har nå 
brukt mye penger de siste årene asfaltering, utebod)og 
trenger å få nye midler for fremtidig vedlikehold.  
Kommunale midlene i år skal brukes til fallmatter til føyser og 
rutsjebane. Til de små barna trengs det ny stor sandkasse 
med lokk, også med tanke på alle barnehagebarna. Det trengs 
også belysning for at fellesområdene kan være i bruk 
gjennom hele året, spesielt vinterstid 

Kvilhaug 
Velforening 

80 000 13 000 Sette opp fundament og gjerde rundt kunstgressbane, 
innkjøp av mål og parkbenker. Ny lekehytte og vippe i 
lekepark. 

Moksheimtunet 
Velforening 

30 000 11 000 Ønsker med dette å søke midler fra Karmøy kommune for å 
ivareta det gode oppvekstmiljøet i vårt "forholdsvis" nye 
byggefelt.. Vi ønsker å skifte ut sanden i våre tre sandkasser 
og noe asfaltering. 

Moldbassane vel 10 000 9 000 Utbedring av lekeplass og nærområde I tillegg tilskudd til å 
handle inn redskaper til vedlikehold. 
. 

Neset ve og vel 20 000 10 000 Utbedring av lekeplass og nærområde. Plenklipping og 
vedlikehold vil bli gjort på dugnad, sammen med maling av 
lekeplasser. 

Norheimskogen 
Velforening Sør 

20 000 10 000 Vi søker om støtte til å bevare et gryende oppvekstmiljø i 
Norheimskogen, for små og store. Vi i Norheimskogen 
Velforening Sør er en gruppe driftige småbarnsforeldre som 
søker kommunen om økonomisk støtte til opprustning til 
kombinerte leke- og møteplasser i Norheimskogen. Vi har 
brukt mye tid og ressurser på å ruste opp den lille lekeplassen 



og har et større aktivitetsområde som sårt trenger hjelp. 
Målet vårt er å stimulere til et sosialt lokalmiljø, spesielt for 
småbarnsfamilier, slik at den yngre generasjonen finner 
hverandre, trives og blir boende. Vi mener at bord, benker, 
bålpanne etc i tilknytning nye lekeapparater og fotballbane vil 
være med på å gjøre lekeplassene til områdets naturlige 
samlingspunkt, også for voksne.  

Norheimstølen 
Velforening 

35 000 11 000 Vedlikehold og opprusting av lekeplass. Deler av lekeplassen 
er fra 1975. Inntil nylig hadde vi en sjørøverskute i tre. Vi 
ønsker nå å vedlikeholde og restaurere lekeplassen. Skuta er 
revet, og vi trenger en ny skute eller klatrevegg. 

Nye Østrem 
Velforening 

72 812 13 000 Opparbeidelse av bmxbane. Innkjøp av maskinarbeid. Vi vil 
selvsagt bidrag med alt dugnads arbeid som kreves for å få 
dette til. Dette er på en måte en oppgradering av noe som har 
vært der før. Men nå er det tilgrodd, har ikke blitt brukt på 
lang tid og trenger på nytt graving/opparbeiding, samt sand 
og grus. Så egentlig blir det behov for en helt ny 
sykkelbane/BMX bane, men den vil være på samme 
plass/løype som før.  
 
Løypen er ca 180 meter lang. Og bredden blir på ca 120 
cm.Banen kan også benyttes som Offroad RC bane, og med 
dette utvides også målgruppen. 
 
Drømmen er en aktivitetspark som skal inkludere alle, med 
universell utforming.  
Sykkeløypen kommer rundt området som en del av naturen,  
balansepark i ene enden  som er både for barn og de med 
handikap. Ønsket er etter balanseparken er på plass å få et 
stort trimapparat/stativ for ungdom/voksen. Fotballbanen 
blir i andre enden,  kanskje i fremtiden som ballbinge eller 
med kunstgress.  

Sandhåland 
Velforening 

25 000 10 000 Vår velforening ynskjer å fornye vår leikeplass på Sandhåland. 
Vi treng nye leikeapparater som kjøpes hjå Norsk Lek as. 
Desse er relativt dyre i innkjøp, men tilfredstiller nasjonale 
krav til leikeplass. Vi ynskjer også å utrette fornying av vår 
fotball løkke, eit prosjekt som i fjor, blei satt litt på vent pga. 
covid situasjonen. 

Skjersund 
Velforening 

10 000 9 000 Skjersund Velforening søker om 10 000; til vedlikehold av 
lekepark/samlingssted. Vi ønsker å kjøpe ny gressklipper, 
samt å sette opp et lite oppbevaringsskur for gressklipperen. 
Til våren skal vi arrangere dugnad for å beise platting og 
levegg, lage sandkasse, plante blomster og gjøre området fint 
for både små og store. 

Snorrebekken 
Velforening 

10 000 9 000 Videreutvikle og vedlikeholde lekepark 

Spannatoppen 
Grendalag 

15 000 9 000 Søker om tilskudd til samme prosjekt som i fjor, da vi ikke fikk 
startet på det, dels pga korona tiltak, men også fordi vi ser at 
vi ikke har nok midler. 
Det gjelder den største lekeplassen innerst i Stølsmyrvegen. 
Der må hele levegg og platting rives, og kjøres på bosset. Så 
skal alt bygges opp igjen. 
 Vi vil gjerne ha en liten sandkasse også på den nederste 
lekeplassen og trenger også materialer til dette. Grendalaget 
har de to siste årene kjøpt inn leketøy, spader og bøtter til 
begge lekeplassene slik at alle kan komme å leke. Vi ønsker 
aktive lekeplasser som blir mye brukt og kan være 
samlingspunkt for både barn og voksne. 



Stangelandsstølen 
Velforening 

50 000 13 000 Vedlikehold av ballbinge og tilhørende område rundt. 
Utskifting av gjerde rundt. Utgifter til lys. 

Storesund 
Velforening 

85 000 13 000 Oppgradering av slitedeler på alle lekeplassene,  
10 stk nye parkbenker, våre er uslitt. Drenering på lekeplass 
Skjensvollvegen, store vannmengder ved nedbør, gjerde ved 
Tennisbane/store løkke 

Syre Velforening 21 812 10 000 Utskifting av gammel og råtten tre lekebåt til ny 
vedlikeholdsfri sjørøverskute på lekeplassen nær bedehuset 
på Syre. 
 
 

Syvendedags 
Adventistkirken, 
Sør-Karmøy 
Menighet 

10 000 9 000 Vi har opparbeidet et kjekt aktivitetsområde v kirken m 
turløype, bålplass/grillplass m benker som er åpen for alle. 
Turløypa er ca en km og går i kommunal utmark vest mot 
barnehagen. 
Området er blitt rensket for trær og busker, blitt gravd ut for 
stein og uegna masse og fullt på m singel og mold.  
Det gjenstår fullstendig gjerde, piknikborder, taubane og 
fotballmål, dessuten vil vi lage flere poster på turløypa. 

Søre Langåker 
Velforening 

20 000 10 000 Etter å ha spart i flere år ser en endelig at vi kan nå målet vårt 
med å sette opp et allsidig apperat til de eldre barna. Pga 
tomten har vi begrensede muligheter vel valg av apperat og 
har kun denne ene ledige plassen. Ønsker å bruke den på best 
mulig måte. Dersom vi får til dette har vi noe for alle 
aldersgrupper. 

Veamarken 
Velforening 

15 000 9 000 Vedlikehold av lekeapparater, bla; gulv i sjørøverbåt må 
byttes. ellers maling og diverse I 5 av våre lekeparker / løkker. 

Velforeningen 
Sandskei-/ 
Smalavegen 

25 200 10 000 Velforeningen holder på å oppgradere lekeparken. Dessverre 
så har Korona situasjonen gjort at vi ikke ble ferdige med det 
vi holdt på med i fjor. 
Derfor skal vi nå støype fundament og lege ut fall grus for 
vippe og karusell. 
 
Vippe og karusell blei bestilt og mottatt i fjor, men bare 
vippen blei sett opp. 

Vikjå, Osnes 
Velforening 

40 000 12 000 Ønsker å søke om støtte til godkjent lekeapparat fra Norsk 
Lek & Park.  
Lekeplassen har pr i dag små mengder med apparat til bruk 
for barn, og vi ønsker å gjøre en større satsing på å forbedre 
dette også i fremtiden. 

Vormedal idrett 
og fritid 

500 000 13 000 Grav ut baner for å kontrollere kjøreretningen i akebakke,  
skape et trygt turområde, bytt ut skadet vern og legg til et 
dekke som gjør at området kan brukes hele året. Legg til mer 
sand i det eksisterende strandområdet, lag en ramme for et 
plaskebasseng, varmepumpe, UV-filter, pumpe og arilisk 
belegg. 

Wallandfeltet 
Velforening 

25 000 10 000 For 2021 har velforeningen blant annet følgende 
arbeidsoppgaver/tiltak: 
- Nye lekeapparater i den store lekeparken 
- Asfaltere siste del av «asfaltveien» foran boden i lekeparken, 
slik at ungene kan sykle i sirkel, samt mer tilrettelagt for 
barnevogner og rullestolbrukere 
- Oppbevaringskasser for sandleker ved sandkassene 
- Ny sand til sandkassene, samt nye sandleker/spader 
- Nye piknikkbord i lekeparken 
- Nye nett til fotballmålene og basketballkurvene 
- Montere nett bak fotballmål (mot nord) event lage ballvegg 
med hull 



- Vedlikeholde/lage/eventuelt kjøpe nye postkassestativ da 
daværende postkassestativ er svært nedslitt 

Øygardshaugen 
Velforening 

20 000 10 000 Vedlikehold av lekeplasser som maling, lekestativ 
oppgradering, bygging av halvtak på lekeplass med grillplass. 

Øyne Velforening 10 000 9 000 Rehabilitering og fornying av lekeparken i Vikavegen 

Åkra Øst 
Velforening 

50 000 13 000 Vi har gått til bestilling av lekeapparater i vestre lekepark. 
Begge lekeparkene har vært lite prioritert en periode, og da 
ønsker vi å ruste opp den østre lekeparken tilsvarende. 
Bestillingen i vestre lekepark tømmer kassen vår, og vi ser for 
oss et nesten like stort løft i den østre. 

 
 
 

 

 


